关于召开全市岁末年初安全生产“百日
攻坚战”工作调度会议的预通知

各县、区人民政府，辽滨沿海经济技术开发区、高新技术产

业开发区管委会，市安委会有关成员单位：

按照市政府领导工作安排，市安委会拟于1月24日组织

召开岁末年初安全生产“百日攻坚战”工作调度会议，现将

有关事项通知如下：

一、会议时间

具体时间另行通知。

二、会议地点

人民会堂二楼会议厅。

三、参会人员

各县区政府及辽滨经开区、盘锦高新区管委会分管负责

同志参加，市公安局、市教育局、市民政局、市住房城乡建

设局、市交通运输局、市农业农村局、市商务局、市文旅广

电局、市卫生健康委、市市场监管局、市林湿局分管负责同

志；市应急管理局、市消防救援支队主要负责同志。

四、会议议程

（一）市安委办主任王峰同志通报全市岁末年初安全生

产“百日攻坚战”工作进展情况；

（二）2个县区（经济区）、4个单位（抽点）汇报相关

工作情况（各8分钟）；

（三）市委常委、常务副市长刘占明同志讲话。

会议时间预计1个半小时，会议由王晓东副秘书长主持。

五、有关要求

1.有关单位的汇报内容要紧紧围绕“百日攻坚”专项行

动展开，突出本地区、本行业领域和企业工作特点，重点突

出存在问题和围绕岁末年初的安全生产工作，坚持问题导向，

避免泛泛而谈。

请各地区、各部门将汇报材料务必于23日上午12时前，

上报市安委办（附件1）。

2.请参会人员严格遵守会议纪律，提前10分钟就座完毕，

如因特殊原因不能参加会议，需按有关规定请假。

3.请各参会单位将参会人员名单于23日上午12时前，以

短信的形式，上报市安委办。

联系人：杨阳

联系方式：16624278266

电子邮箱：pjyjjbgs@163.com

盘锦市安全生产委员会办公室

2024年1月22日

附件 1

**地区/部门岁末年初安全生产
“百日攻坚战”工作进展情况

一、工作开展情况

（一）...

（二）...

（三）...

材料要有数据支撑

二、存在问题

（一）...

（二）...

（三）...

三、下一步工作安排

（一）...

（二）...

（三）...

	关于召开全市岁末年初安全生产“百日
	攻坚战”工作调度会议的预通知
	**地区/部门岁末年初安全生产
	“百日攻坚战”工作进展情况